

خبر

#### کرونا روی آمار ۲۰۰ به بالا قفل کرد

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۵۴۸مورد جدید کووید-۱۹ در کشور خبر داد و گفت: یک هزار و ۶۷ نفر از این موارد جدید در مراکز درمانی بستری شدند. به گزارش ایسنا، دکتر سیماسادات لاری گفت: تا ظهر ۱۱مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۵۴۸ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۶۷ نفر از آنها بستری شدند. همچنین مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۰۶هزار و ۷۵۲ نفر رسید. سختگوی وزارت بهداشت افزود: متاسفانه، ۱۶بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۶هزار و ۹۸۲ نفر رسید. همچنین خوشبختانه تا کنون ۲۶۵ هزار و ۸۳۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. لاری گفت: ۱۱-۴۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون دو میلیون و ۴۸۲ هزار و ۵۵۳ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. سختگوی وزارت بهداشت افزود: استانهای تهران، مازندران، گلستان، فارس، آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، خراسان رضوی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، لرستان، و هرمزگان و وضعیت فرمز قرار دارند. وی همچنین گفت:همچنین استانهای آذربایجان غربی، خوزستان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، زنجان، همدان، کهگیلویه و بویر احمد، مرکزی، یزد، گیلان و قم هم در وضعیت هشدار قرار دارند. سختگوی وزارت بهداشت با بیان این‌که، پزشکیان، پرستاران، کاروران، کلیه پرسنل مراکز درمانی در سراسر کشور شش ماه است که جان بر کف متحمل سختی‌های زیادی شدند و از هیچ کوشی برای نجات بیماران دریغ نکردند، گفت: در این مدت عده ای از این پزشکان فرغ عرصه سلامت را از دست دادیم و عده ای از آنها خود متحمل درد و رنج این بیماری شدند. بنابراین تنها راه حمایت از مدافعان سلامت، رعایت جدی اصول سه گانه شامل فاصله گذاری فیزیکی، استفاده از ماسک و شستشوی دست‌ها است و امیدواریم با همکاری یکدیگر بزودی شاهد شکست زنجیره انتقال بیماری در کشور باشیم.



#### دلنوشته شهید مدافع سلامت آمل: خدایا به این مردم رحم کن

ایسنا- دومین شهید مدافع سلامت آمل، پیش از عزیمت به تهران برای ادامه درمان و بستری شدن، در دلنوشته‌ای، توصیه‌هایی برای اساتید و همکاران خود داشته است. جمعه گذشته بود که یازدهمین شهید مدافع سلامت مازندران و دومین شهید مدافع سلامت آمل، دکتر بهرام طهماسبی با استقبال بی‌نظیر مردم آمل، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به خاک سپرده شد. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، این شهید مدافع سلامت ۱۴ روز با بیماری کرونا دست و پنجه نرم کرد و در نهایت پنجشنبه گذشته به شهادت رسید. او در آخرین دلنوشته خود که خواندن آن خالی از لطف نیست، آورده است: سلام و از خدا خدمت اساتید گروه، اینجاب دکتر طهماسبی شهید که مسئولیت بیمارستان ریفرال کرونا آمل با ۱۶۰بیمار را به عهده دارم، الان ۱۵ روز در ICU بیمارستان خودم بستری هستم و همه درمان‌های موجود روی بنده انجام شده است، الحمدلله روند بهبودی آغاز شده، ولی خیلی کند پیش میره. کاملا وابسته به اکسیژن مداوم هستم. از همه اساتید گروه عاجزانه خواهش می‌کنم بحث‌های حاشیه‌ای مانند انجمن‌های علمی را فعلا کنار بگذارید. هیچ چیزی واجب‌تر از این نیست که سناریوهای مختلف را در بازه‌های زمانی ۱۰(روز به ۱۰ روز ترسیم کنید، واقعا اوضاع خیلی بدتر از این حرف‌هاست. کادر درمان و پزشکان متخصص دارند از کار می‌افتند، من به علت ریزش شدید نیرو مجبور به عدم پذیرش بیماران هستم و تعداد بیماران همچنان افزایشی است. اساتید محترم اپیدمیولوژی واقعا از شما عاجزانه خواهش می‌کنم مدلینگ و سناریوهای ورودی بیماران و ظرفیت سیستم را سریع‌تر ترسیم کنید و به مسئولان مربوط بدهید تا فاعل‌های به بار نیامده است. امروز نظام سلامت به استنادی چکمه‌پوش و پراکتیسی کار نیاز دارد، اپیدمیولوژیست امروز باید چکمه‌پوش و وسط میدان باشد وقتی که دیروز آقای خیریچی گفتن ۳۰درصد بستری‌های مشهد مسافر هستند، یعنی اپیدمیولوژی میدانی، خودم در بیمارستان خودم آمار گرفتم ۷۲درصد موارد بستری در ۲هفته اخیر سابقه حضور در تجمعات داشتند. جسارت بنده را ببخشید. برای تایپ هر کلمه‌ای باید کلی اکسیژن به بنده برسد، خدایا به این مردم رحم کن.



#### تمدید دور کاری در دستگاه‌های اجرایی استان تهران برای یک هفته

استاندار تهران با اشاره به تشدید نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از تمدید دورکاری یک سوم کارکنان دستگاه‌های اجرایی استان تهران در هفته جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، نوشیروان محسنی بندپی در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به تصمیم‌های جدید ستاد ملی کرونا برای این استان اظهار داشت: طی هفته جاری طرح ترافیک در پایتخت به حالت تعلیق درآمده و بقیه محدودیت‌ها همچون هفته‌های گذشته اجرا می‌شود. وی ادامه داد: حضور و تجمع مردم در اماکن مختلف به ویژه سیستم حمل‌ونقل عمومی به شیوع گسترده‌تر این ویروس در تهران منجر شد و امید است تعلیق طرح ترافیک نقش مهمی در مدیریت این جریان داشته باشد.

#### همدلی | گمانه‌زنی‌ها برای برگزاری کنکور

همچنان ادامه دارد. در حالی که روز گذشته وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرد که برای برگزاری کنکورها در روزهای آینده هیچ مشکلی نداریم، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس خبر از یک طرح دو فوریتی برای به تعویق انداختن کنکور داد، البته طرحی که بعضی از اعضای کمیسیون آموزش مجلس از ماهیت آن چندان اطلاعی ندارند. همه این دوگانگی آراه و نظرها حالا تبدیل به استرس و نگرانی برای دخترها و پسرهایی شده است که منتظر یک تصمیم قطعی برای برگزار شدن یا برگزار نشدن کنکور هستند، تصمیمی که فردای آن روز کسی مجدد برای تغییر آن طرح ننویسد و جلسه برگزار نکند.

#### آماده برگزاری کنکور هستیم!

با این‌ وجود بعد از کنش‌وقوس‌های فراوان بالاخره پنجشنبه هفته گذشته کنکور دکتری برگزار شد. کنکوری که طبق گفته وزارت علوم‌هی‌ها ۱۷۵هزار متقاضی داشت و از این بین چیزی نزدیک به ۳۰درصد آنها سر جلسه کنکور غیبت داشتند. اما بعد از برگزاری آزمون دکتری دیدگاه‌ها و نظرهای متفاوتی در خصوص رعایت شدن و رعایت نشدن دستورالعمل‌های بهداشتی مطرح شد. دیدگاه‌هایی که بقدری با یکدیگر فاصله داشتند که گویی در مورد دو اتفاق متفاوت بیان شده‌اند. در یک نمونه روز گذشته منصور غلامی، وزیر علوم تحقیقات و فناوری در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا در خصوص تجربه برگزاری آزمون هفته گذشته دکتری، اعلام کرد که «با توجه به برگزاری آزمون اخیر مسا برای برگزاری دیگر آزمون‌های پیش‌رو هیچ مشکلی نداریم. گزارش مستندی از تک‌تک استان‌ها و دانشگاه‌ها و حوزه‌های برگزاری آزمون اخذ شده، نظرخواهی از داوطلبان دکتری که در آزمون شرکت کرده بودند از طریق سایت سازمان سنجش که فقط داوطلب‌ها می‌توانستند وارد نظرسنجی شوند اخذ شده، بالغ بر ۸۰درصد را در برگزاری آزمون ابراز رضایت کردند. مواردی هم که مطرح شده سازمان سنجش برای برگزاری آزمون‌های بعدی حتما آنها را مورد استفاده قرار می‌دهد. در شرایط فعلی آمادگی بسیار خوبی وجود دارد و همکاری با وزارت بهداشت می‌تواند ما را برای برگزاری آزمون‌های بعدی کمک کند».

#### پروتل بهداشتی کنکور دکتری خوب اجرانشد

این صحبت‌های وزیر علوم در حالی عنوان شد که رئیس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی با شرکت در یک برنامه تلویزیونی خبر از یک طرح دو فوریتی داد، طرحی که قصد دارد جلوی تمامی کنکورها را بگیرد. به گزارش تسنیم حسینیعلی شهریاری با اشاره به کنکور دکتری که در اواخر هفته گذشته



بزرگ‌تر شد عنوان کرد:«مشکل ما این است که پروتکل می‌نویسیم اما در عمل اجرایی و عملیاتی نمی‌شود؛ در آزمون دکتری در حوزه‌های امتحانی مشکلات جدی وجود داشته و ضمن این‌که فقط تهران را نداریم، باید استان‌های گرمسیری مانند خوزستان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان را هم ببینیم؛ تصور کنید فردی چهارساعت ماسک بزند و در فضای سرپوشیده‌ای که نمی‌توان کولر



#### امانقلیح‌شاه‌مه‌ر

نماینده‌مجلس

**با این وضعیت کرونا که همه چیز را تحت شعاع قرار داده است، آزمون‌های ورودی دانشگاه برای حفظ سلامتی اگر به تعویق بیفتند بهتر است. ضمن اینکه سایر همکاران ما هم در مجلس با به تعویق افتادن آزمون‌ها موافق هستند، منتهی تصمیم‌گیری نهایی بر عهده ستاد ملی مبارزه با کرونا قرار گرفته و آنها علاقه دارند آزمون‌ها برگزار شود.**

کنیم ولی همکاران ما مصمم هستیم شاید اگر ستاد کرونا تصمیم نگیرد، یک طرح دوفوریتی بیاورند و جلوی تمام کنکورها را بگیرند که البته هنوز قطعی نشده‌است.»

**طرح دو فوریتی مجلس برای تعلیق آزمون‌ها نمره ۱۵ و ۱۶ را می‌دهیم.**

**طرح دو فوریتی مجلس برای تعلیق آزمون‌ها نمره ۱۵ و ۱۶ را می‌دهیم.**

اگرچه دولت و ضعف‌هایی که وجود داشت، در مجموع می‌توان نمره قبولی را به نحوه برگزاری آزمون داد و به رعایت پروتکل‌های بهداشتی آزمون‌ها نمره ۱۵ و ۱۶ را می‌دهیم.»

**تصمیم‌گیرنده نهایی ستاد ملی مبارزه با کروناست**

در همین رابطه «مانقلیح شادمهر» عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به روزنامه «همدلی» می‌گوید که «زمزه‌هایی هست که ما قرار است یکشنبه بعدازظهر در کمیسیون

اگرچه دولت و ضعف‌هایی که وجود داشت، در مجموع می‌توان نمره قبولی را به نحوه برگزاری آزمون داد و به رعایت پروتکل‌های بهداشتی آزمون‌ها نمره ۱۵ و ۱۶ را می‌دهیم.»

**تصمیم‌گیرنده نهایی ستاد ملی مبارزه با کروناست**

روزنامه‌نگار خواهد انجامید، چرا که آنلاین شدن روزنامه پیش مقدمه تعطیلی روزنامه است. در حال حاضر مجموعه افراد تیم شهروند از اعضای تحریریه، مدیریت و خدماتی به ۶۵ نفر می‌رسد. بدون تردید پس از آنلاین شدن، بسیاری از اعضای تیم تحریریه، فنی و خدمات شغل خود را از دست خواهند داد. بدیهی است با تعطیلی چنین روزنامه‌ای علاوه بر بیکار شدن عده‌ای از فعالان مطبوعاتی، صدای بخشی از مردمی که این روزنامه زبان گویاییشان بود، نیز خاموش می‌شود. موضوعی که گویا برای مدیران و مسئولان هلال احمر اهمیتی ندارد، که این گونه می‌خواهند تیشه بر ریشه این رسانه بزنند و در این وضعیت فرنج برسانه و مطبوعات اندک بارقه امید برای توجه مخاطبان به رسانه کاغذی نیز به پآس تبدیل کنند.

#### تاریخچه تأسیس شهروند

روزنامه شهروند در ۲۶اسفند ۹۱ و چهار ماه مانده به یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران متولد شد. ۱۶صفحه‌داشت و با همکاری «بوالحسن فقیه» و مدیر مسئولی «عبدالله داوری»، مشواله رسانه‌های محمود احمدی‌نژاد پا سه عرصه مطبوعات گذاشت. ابتدا از اصول گرایان حمایت می‌کرد، اما بعدها تغییر رویه داد. چند ماه بعد از تاسیس روزنامه شهروند و در ۲۱مهر

۱۳۹۲ این روزنامه طی مطلبی با عنوان «تا درودی دیگر بدرود» نوشت: «تصمیم بر این شده‌است که خونی تازه در رگ و پی

شهروند به جریان آفتد و در شکل و قالبی جدید ظاهر شود. بر

این اساس به آگاهی مخاطبان می‌راسنیم که انتشار شهروند از فردا متوقف خواهد شد تا گروه جدید بتوانند به ایجاد تغییرات

همت گمارند.» بعد از شروع دوباره شهروند و در مدت کوتاهی به تغییر و تحول‌هایی که در تحریریه این روزنامه اتفاق افتاد، ویژه در زمان سردبیری «فشین امیرشاهی» این نشریه توانست به عنوان یکی از برجسته‌ترین روزنامه‌های کشور به‌ویژه در حوزه اجتماعی و محیط زیست شناخته شود. روزنامه شهروند متناسب

به جمعیع هلال احمر است و فلسفه وجودی این سازمان بین‌المللی خدمت و کمک‌رسانی به انسان‌هاست، از این رو این رسانه نیز بیان رنج فراموش‌شدگان را در اولویت خود قرار داد و صدای گور‌خواب‌ها، کولبران، حاشیه‌نشینان و روستاییانی شد

که پیش از آن چندان صدایی از آنان شنیده نمی‌شد. با این حال اکنون قرار است با آنلاین کردن این روزنامه صدای این روزنامه را

ضعیف و حتی خاموش کنند.

## چشم‌کنکوری‌ها به بهارستان



و وضعیت اجرایی نمی‌توان همه پروتکل‌ها را رعایت کرد. باید ابتدا بیماری را کنترل کنیم، بعد امتحانات را برگزار کنیم. بنده و دکتر منادی رئیس کمیسیون آموزش، نامه‌ای به وزیر علوم و وزیر بهداشت نوشتم و قرار است شنبه مجدد بررسی شود، تعدادی از نمایندگان هم نامه نوشته و دوباره نگرانی خود را اعلام کرده‌اند، اولویت اول سلامتی فرزندان ماست، قرار نیست به علت شرکت در کنکور

در شرایط نامناسب، شماری از داوطلبان یا اعضای خانوادشان جان خود را از دست بدهند.»

آن‌طور که به نظر می‌رسد، در میان همه این اختلاف برآورده‌ها که درباره رعایت پروتکل‌های

بهداشتی آزمون دکتری وجود دارد، احتمالاً قرار است یک طرح دو فوریتی در مجلس ارائه شود تا شاید بتواند برای همیشه مسئله برگزاری کنکور را حل و فصل کند. رئیس کمیسیون بهداشت مجلس در این خصوص گفته که «ما تصمیم گیرنده نیستیم و نهایتاً زمان را تعیین نمی‌کنیم. همکاران ما مصمم هستند شاید اگر ستاد کرونا تصمیم نگیرد، یک طرح دوفوریتی بیاورند و جلوی تمام کنکورها را بگیرند که البته هنوز قطعی نشده‌است.»

**تصمیم‌گیرنده نهایی ستاد ملی مبارزه با کروناست**

در همین رابطه «مانقلیح شادمهر» عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به روزنامه «همدلی» می‌گوید که «زمزه‌هایی هست که ما قرار است یکشنبه بعدازظهر در کمیسیون

### طرح دو فوریتی برای تعویق آزمون ۹۹دانشگاه‌ها در گفت‌وگوی همدلی با اعضای کمیسیون آموزش

خبر

#### هزینه هر بیمار مبتلا به کرونا برای

#### وزارت بهداشت ۱۹میلیون تومان است

ایرنا - رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: هزینه هر بیمار مبتلا به کووید۱۹ بستری در بیمارستان به طور میانگین برای وزارت بهداشت حدود ۱۹ میلیون تومان است و این هزینه برای بیماران آی‌سی‌یو بسیار بیشتر است. کیانوش جهانپور روز شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: میانگین زمان بستری بیماران کووید۱۹ در بخش بیمارستانی پنج تا ۱۰ روز و میانگین بستری در آی سی یو سه تا چهار هفته است. به طور میانگین ۱۸ تا ۱۹ میلیون تومان برای هر بیمار بستری هزینه می‌شود و هزینه درمان و داروهای بیماران در آی‌سی‌یو چند برابر این میزان است، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت گفت: بخشی از این هزینه را بیمه پوشش می‌دهد و بخشی را مردم خود فرانشیز می‌دهند، البته کمترین میزان را بیمار پرداخت می‌کند. برخی هزینه‌ها مانند هزینه تست را نیز دولت به صورت بازانه پرداخت می‌کند و در نهایت بسیاری از خدمات برای بیماران در بیمارستانهای دولتی رایگان تمام می‌شود. جهانپور افزود: هزینه داروها و مراقبت در آی سی یو بسیار بالاست اما هم‌زمان در چند ماه گذشته صدها ونتیلاتور و دستگاه آی سی‌یو در بیمارستانها اضافه شده. در بهترین روزها حداقل ۲۵۰۰ بیمار در شبانه روز در بخش‌های آی سی‌یو بستری هستند و این عدد در برخی روزها به بالای ۵۵۰۰ مریض در آی‌سی‌یو رسیده بود و اکنون نیز بیش از سه هزار بیمار صرفا به علت کرونا در آی سی‌یو بستری است.

#### حذف کنکور فعلا اجرایی نیست

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تأکید بر این‌که فعلا جایگزینی برای پذیرش داوطلبان در رشته‌های پر متقاضی نظیر رشته‌های پزشکی وجود ندارد و برطرفدارها حذف شدنی نیستند، گفت: در حال حاضر تعداد ۹۱۲ هزار نفر از داوطلبان براساس سوابق تحصیلی در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی پذیرش می‌شوند که بیش از ۲۰ درصد این ظرفیت برای دوره روزانه دانشگاه‌های دولتی است.

دکتر ابراهیم خدایی در گفت و گو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب به خصوص آخرین تصمیم وزارت علوم و مسئولان کشوری برای حذف کنکور و شیوه پذیرش در دانشگاه‌ها تأکید کرد: بخشی از برنامه حذف کنکور شروع شده و ظرفیت پذیرش دانشجو براساس سوابق تحصیلی که جزئیات آن نیز بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار دارد، با احتساب ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی حدود ۹۱۲ هزار ظرفیت است. طبیعتا خیلی مایل هستیم که داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها بدون داشتن کنکور و براساس سوابق تحصیلی در دانشگاه‌ها پذیرش شوند. وی در ادامه تصریح کرد: اکثریت مطلق ظرفیت‌های دانشگاه آزاد، پذیرش اموزش روزانه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی دولتی براساس سوابق تحصیلی و بدون کنکور دانشجو پذیرش می‌کنند و داوطلبان می‌توانند از این شیوه وارد دانشگاه بشوند. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور خاطر‌نشان کرد: برخی از رشته‌های دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی بسیار پرطرفدار بوده و رقابت در بین رشته‌های نظیر رشته‌های علوم پزشکی بسیار سنگین است و داوطلبان برای ورود به دانشگاه‌های بزرگ رقابت می‌کنند. بنابراین با توجه به تقاضای زیاد، تراکم و پراکندگی نمرات نمی‌توانیم پذیرفته‌شدگان این دانشگاهها را تفکیک کنیم و فعلا به جز آزمون نمی‌توانیم راهکاری برای پذیرش دانشجویان در دانشگاه‌ها داشته باشیم.



#### انتقال ۱۵۷ مصدوم انواع حوادث به مراکز درمانی طی ۷۲ ساعت گذشته

ایرنا - معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از انتقال ۱۵۷ مصدوم انواع حوادث به مراکز درمانی طی ۷۲ ساعت گذشته در سراسر کشور خبر داد. محمدباقر محمدی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی ایرنا افزود: در مدت یاد شده و با تلاش امدادگران و نجاتگران هلال احمر در سراسر کشور، ۲۸۰ مورد مصوریت امداد و نجات برای امداد‌رسانی به ۳۷۷ نفر از هموطنان آسیب دیده و متاثر از انواع حوادث در سراسر کشور انجام شد. وی ادامه داد: با اعزام گروه‌های واکنش سریع امدادی هلال احمر به محل وقوع حوادث یاد شده، امدادگران و نجاتگران هلال احمر توانستند جسان ۲۰۱ مصدوم را نجات دهند. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر گفت: با تلاش امدادگران و نجاتگران اعزامی به محل وقوع حوادث یاد شده ۱۵۷ نفر از مصدومان برای دریافت خدمات تکمیلی به مراکز درمانی و بیمارستانی منتقل و ۱۰۷ نفر دیگر نیز به صورت سریالی درمان شدند. محمدی افزود: در مدت ۷۲ ساعت گذشته ۱۵ عملیات رهاسازی مصدوم از سرنشینان گرفتار و آسیب دیده تصادفات رانندگی از میان خودروههای آسیب دیده و تصادفات با استفاده از سیستم‌های نجات هیدرولیک و پنوماتیک انجام شده است. وی از مردم خواست تا در صورت قرار گرفتن در وضعیت‌های اضطراری و پیچیده انواع حوادث و سوانح با شماره ۱۱۲ مرکز پاسخگویی فوری به انواع حوادث در سراسر کشور تماس بگیرند.

#### زمین‌لرزه در کهنوج

مجتی خالدی سخنگوی اورژانس کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به وقوع زمین‌لرزه در استان کرمان گفت: زمین‌لرزه‌ای به ۴.۵ در مقیاس ریشتر استان کرمان حوالی کهنوج را در ساعت ۶:۵۴ دیروز لرزاند که این زمین‌لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین بود.